Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа № 3»
(МБОУ Школа № 3)

ПРИКАЗ
	04.03.2020
	№
50

г. Энск

О допуске обучающихся, освоивших ООП СОО,
 к ГИА в досрочный период в 2020 году

В соответствии с пунктами 10 и 46 Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования, утвержденного приказом Минпросвещения, Рособрнадзора от 07.11.2018 № 190/1512, на основании протокола педагогического совета от 01.03.2020 № 16 и заявлений обучающихся
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Допустить обучающихся 11-х классов, освоивших основную образовательную программу среднего общего образования, не имеющих академической задолженности и в полном объеме выполнивших учебный план к государственной итоговой аттестации в 2020 году, проводимой в досрочный период:
	№ п/п
	Ф. И. О. обучающегося
	Класс
	Реквизиты заявления

	1
	Куликова Полина Кирилловна
	11А
	от 25 февраля 2020 г. № 14

	2
	Суханов Иван Антонович
	11Б
	от 27 февраля 2020 г. № 19

	3
	Миронов Игнат Арсенович
	11В
	от 2 марта 2020 г. № 20

2. Заместителю директора по учебной работе Марковой Ю.П. в срок до 6 марта 2020 года довести приказ до сведения обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа,
 их родителей (законных представителей) и педагогов.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Директор
	Иванов
	Е.А. Иванов

С приказом ознакомлена:
	Заместитель директора по

 			учебной работе
	Маркова
04.03.2020
	Ю.П. Маркова

В дело № 01-05 за 2020 год
Секретарь
 Смирнова
01.07.2020